NAVRH STREDNEDOBEHO VYHLEDU ROZPOCTU

OBCE JINDRICHOVICE
na roky: 2021-2023

Rok 2021

PFijmy

Ké

polozky

11XX - dan z pfijmu
12XX - DPH

13XX - poplatky
15XX - daf z nem.
4XXX - dotace

paragrafy
2321 - odvad. a Cist. odp.vod
1032 - ostatni produké.cinnosti

620 000,00 K&
650 000,00 K&
30 000,00 K&
150 000,00 K¢&
66 000,00 K&

2 000,00 K¢
100 000,00 K&

pFijmy celkem:

1 618 000,00 K&

Vydaje

Ké
paragrafy
1031 - péstebni ¢innost 50 000,00 K¢
2212 - silnice 150 000,00 K¢&

2219 - ost.zal pozem.komunikaci
3639 - kumunalni sluzby

3341 - rozhlas a televize

3399 - zaleZ.kultury

3613 - nebytové hospodarstvi
3631 - vefejné osvétleni

3722 - sbér a odvoz odpadu
3745 - péce o vzhled obci a ver.zelen
5512 - pozéarni ochrana

6112 - zastupitelstva obci

6171 - ¢innost mistni spravy
6409 - ostatni ¢innosti j.n.

vydaje celkem:

financovani:

200 000,00 K&
250 000,00 K&
10 000,00 K&
50 000,00 K&
30 000,00 K&
90 000,00 K&
100 000,00 K&
150 000,00 K¢&
50 000,00 K¢&
200 000,00 K&
200 000,00 K&
10 000,00 K&

1 540 000,00 K&

78 000,00 Ké



Rok 2022

PFijmy

Ké

poloZky

11XX - dan z pfijmu
12XX - DPH

13XX - poplatky
15XX - daf z nem.
4XXX - dotace

paragrafy
2321 - odvad. a Cist. odp.vod
1032 - ostatni produké.cinnosti

625 000,00 K&
655 000,00 K&
30 000,00 K&
155 000,00 K¢
66 000,00 K&

2 000,00 K¢
100 000,00 K&

pFijmy celkem:

1 633 000,00 K&

Vydaje

Ké
paragrafy
1031 - péstebni ¢innost 50 000,00 K¢&
2212 - silnice 100 000,00 K¢&

2219 - ost.zal pozem.komunikaci
3639 - kumunalni sluzby

3341 - rozhlas a televize

3399 - zaleZ.kultury

3613 - nebytové hospodarstvi
3631 - vefejné osvétleni

3722 - sbér a odvoz odpadu
3745 - péce o vzhled obci a ver.zelen
5512 - pozéarni ochrana

6112 - zastupitelstva obci

6171 - ¢innost mistni spravy
6409 - ostatni ¢innosti j.n.

vydaje celkem:

financovani:

Rok 2023

PFijmy

100 000,00 K&
300 000,00 K&
10 000,00 K&
50 000,00 K¢&
50 000,00 K¢&
90 000,00 K&
100 000,00 K&
150 000,00 K¢&
50 000,00 K&
200 000,00 K&
200 000,00 K&
10 000,00 K&

1 460 000,00 K&

173 000,00 Ké



Ké

polozky

11XX - daf z pfijmu
12XX - DPH

13XX - poplatky
15XX - dan z nem.
4XXX - dotace

paragrafy
2321 - odvad. a cist. odp.vod
1032 - ostatni produké.€innosti

630 000,00 K&
660 000,00 K¢&
30 000,00 K&
160 000,00 K¢&
67 000,00 K&

2 000,00 K&
100 000,00 K&

prijmy celkem:

1 649 000,00 Ké

Vydaje

Ké
paragrafy
1031 - péstebni ¢innost 50 000,00 K&
2212 - silnice 100 000,00 K¢&

2219 - ost.zal pozem.komunikaci
3639 - kumunalni sluzby

3341 - rozhlas a televize

3399 - zalez.kultury

3613 - nebytové hospodarstvi
3631 - verejné osvétleni

3722 - sbér a odvoz odpadu
3745 - péce o vzhled obci a ver.zelen
5512 - pozarni ochrana

6112 - zastupitelstva obci

6171 - ¢innost mistni spravy
6409 - ostatni ¢innosti j.n.

vydaje celkem:

financovani:

100 000,00 K¢&
300 000,00 K&
10 000,00 K¢&
50 000,00 K¢&
50 000,00 K¢&
90 000,00 K&
100 000,00 K¢&
150 000,00 K&
50 000,00 K&
200 000,00 K&
200 000,00 K¢&
10 000,00 K&

1 460 000,00 Ké

189 000,00 Ké&



